
Broj: oJo 3-n sE t)

ruMlM
@MAR

Sarajevo, l'3
UMruERM

SAFUJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta
(Sl.novine FBiH br. 73/13), Elana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog 

""rt 
u Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-14544/17) na_prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. 030S-51669 od 09.1l.2017.gojine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

za nabavku novih cirkulacionih pumpi toranjskih krugova rashladne vode
u Centralnom rashladnom postrojenju,,Kosevo,.

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvjestaj br.0305-51669 od Og.ll.2OlT.godine za nabavku
novih cirkulacionih pumpi toranjskih krugova rashladne vode u Centralnom rashladnom postrojenju,,Kosevo..
nakon provedenog konkurenskog zahtjeva i ugovor dodjeljuje ponudadu ETAL d.o.o. Sarajeuo u utrpno.l
vrijednosti nabavke od:
- 12.600,00 KM bez PDV-a
- 2.142,00 KM PDV 17 %
- 14.742,00 KM sa PDV-om.
Uslovi pla6anja: odgotleno pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu.

II
Izabrani ponutlad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza traZene tadkom 2.3 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne
stariji od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

OBR AZLOZNN"IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-36163 od 04.08.2017.godine, sa
procijenjenom vrijedno5du u iznosu od 13.500,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
objavio Obavjestenje o nabavci broj: 893-7-l-555-3-351/17 od 26.10.2017. godine na portalu e-Nabavke
zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku novih cirkulacionih pumpitoranjskih krugova rashladne
vode u Centralnom rashladnom postrojenju,,Kosevo" putem konkurentskogzahtjeva.
Tendersku dokumentaciju preuzelo je I I ponudada, a do krajnjeg roka odretle rog ,u prijem ponuda, Oj .ll.2Ol7
godine, dostavljene su 2 (dvije) ponude:

1. Credibil Company d.o.o Sarajevo............. 12.735,04 KM bez pDV-a
2. ETAL d.o.o. Sarajevo............... 12.600,00 KM bez pDV_a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-49700 od 31.l0.20l7.godine pristupila je provjeri dokumentacije
dostavljene uz ponudu i konstatovala da obje dostavljene ponude ispunjavaju zahtjeve i uslove koji su navedeni
u tenderskoj dokumentacij i.

2At7



:

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponutlada po kiteriju najniia cijen4 Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br.
0305-51669 od 09.1l.20l7.godine, da se za nabavku novih cirkulacionih pumpi toranjskih krugova rashladne
vode u Centralnom rashladnom postrojenju ,,Ko5evo", donese odluka o izboru ponudada i dodjeli ugovor
ponudadu ETAL d.o.o. Sarajevo, dija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija, sa ukupnom cijenom ponude
12.600,00 KM bez PDV-a.

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putern ugovornog o.gunu , pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponu<ladim;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS


